

# Mosede Havnegrill og Ishus ApS

Holsbjergvej 38

2620 Albertslund

CVR-nr. 25622790

## Årsrapport for 2016

17. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 20. april 2017

---

Jeanette Anker Hansen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning .....	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning .....	4
Erklæring i henhold til anden lovgivning og øvrig regulering .....	6
Virksomhedsoplysninger .....	7
Ledelsesberetning .....	8
Anvendt regnskabspraksis .....	9
Resultatopgørelse .....	12
Balance .....	13
Noter .....	15

### Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Mosedede Havnegrill og Ishus ApS Holsbjergvej 38 2620 Albertslund
CVR-nr.	25622790
Stiftelsesdato	15. september 2000
Hjemsted	Albertslund
Regnskabsår	1. januar 2016 - 31. december 2016
<b>Direktion</b>	Jeanette Anker Hansen
<b>Revisor</b>	CR Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Park Allé 350A, 2. 2605 Brøndby CVR-nr.: 29198535
<b>Pengeinstitut</b>	Spar Nord Bank

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i grilldrift.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2016 - 31. december 2016 udviser et resultat på kr. -368.413, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en balancesum på kr. 195.231, og en egenkapital på kr. -681.477.

Årets resultat er utilfredsstillende.

Året har ikke udviklet sig som forventet. I 2017 er der foretaget yderligere tiltag til besparelser og optimering af forretningen, hvorfor det er ledelsens forventning, at der opnås et positivt resultat for 2017.

Det er derfor ledelsens forventning, at kapitalen kan reetableres via egen indtjening de kommende år. Endvidere har moderselskabet KH Holding 1997 ApS tilkendegivet, at det vil foretage et skattefrit tilskud til selskabet, såfremt reetableringen af egenkapitalen ikke sker i den forventet takt.

Moderselskabet KH Holding 1997 ApS har afgivet indeståendeerklæring om tilførsel af den fornødne likviditet til den fortsatte drift, hvorfor årsrapporten aflægges med fortsat drift for øje.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>Bruttoresultat</b>		<b>314.834</b>	<b>133.971</b>
Personaleomkostninger	2	-489.471	-396.054
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-268.659	-325.803
<b>Driftsresultat</b>		<b>-443.295</b>	<b>-587.887</b>
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-26.198	-22.380
Andre finansielle omkostninger		-2.950	-1.733
<b>Resultat før skat</b>		<b>-472.444</b>	<b>-612.000</b>
Skat af årets resultat	3	104.029	140.193
<b>Årets resultat</b>		<b>-368.415</b>	<b>-471.807</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-368.415	-471.807
<b>Resultatdisponering</b>		<b>-368.415</b>	<b>-471.807</b>

**Balance 31. december**

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>Aktiver</b>			
Goodwill	4	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>		<u>0</u>	<u>0</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	<u>0</u>	<u>250.000</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<u>0</u>	<u>250.000</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>0</u>	<u>250.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		10.489	65.552
Sambeskatningsbidrag		73.241	0
Andre tilgodehavender		2.500	138.615
Periodeafgrænsningsposter		4.788	15.673
Udskudte skatteaktiver		<u>78.888</u>	<u>48.100</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u>169.905</u>	<u>267.939</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>25.325</u>	<u>40.059</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>195.231</u>	<u>307.998</u>
<b>Aktiver</b>		<u>195.231</u>	<u>557.999</u>

**Balance 31. december**

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		-806.476	-438.062
<b>Egenkapital</b>	6, 7	<b>-681.476</b>	<b>-313.062</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		43.642	37.889
Gæld til tilknyttede virksomheder		593.576	773.172
Anden gæld		239.488	60.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>876.707</b>	<b>871.061</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>876.707</b>	<b>871.061</b>
<b>Passiver</b>		<b>195.231</b>	<b>557.999</b>
Eventualforpligtelser	8		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	9		
Ejerskab	10		

Noter

2016

2015

**1. Fortsat drift**

Året har ikke udviklet sig som forventet. I 2017 er der foretaget yderligere tiltag til besparelser og optimering af forretningen, hvorfor det er ledelsens forventning, at der opnås et positivt resultat for 2017.

Det er derfor ledelsen forventningen, at kapitalen kan reableres via egen indtjening de kommende år. Endvidere har moderselskabet KH Holding 1997 ApS tilkendegivet, at det vil foretage et skattefrit tilskud til selskabet, såfremt retableringen af egenkapitalen ikke sker i den forventet takt.

Moderselskabet KH Holding 1997 ApS har afgivet indeståendeerklæring om tilførsel af den fornødne likviditet til den fortsatte drift, hvorfor årsrapporten aflægges med fortsat drift for øje.

**2. Personaleomkostninger**

Lønninger	487.402	392.650
Andre personaleomkostninger	2.068	3.404
	<b>489.470</b>	<b>396.054</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	1	1

**3. Skat af årets resultat**

Sambeskatningsbidrag	-73.241	-105.293
Regulering af udskudt skat	-30.788	-34.900
	<b>-104.029</b>	<b>-140.193</b>

**4. Goodwill**

Kostpris primo	67.200	67.200
Afgang i årets løb	-67.200	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>0</b>	<b>67.200</b>
Af- og nedskrivninger primo	-67.200	-25.100
Årets afskrivninger og nedskrivninger	0	-42.100
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	67.200	0
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>	<b>-67.200</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

Noter

	2016	2015
<b>5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris primo	1.288.917	1.002.817
Tilgang i årets løb	18.659	286.600
Afgang i årets løb	-855.777	-500
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>451.799</b>	<b>1.288.917</b>
Af- og nedskrivninger primo	-1.038.917	-755.714
Årets afskrivninger og nedskrivninger	-268.659	-283.703
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	855.777	500
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-451.799</b>	<b>-1.038.917</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>250.000</b>

**6. Egenkapital**

	Primo	Overført resultat	Ultimo
Virksomhedskapital	125.000	0	125.000
Overført resultat	-438.062	-368.415	-806.477
	<b>-313.062</b>	<b>-368.415</b>	<b>-681.477</b>

**7. Virksomhedskapital**

Saldo primo	125.000	125.000
<b>Saldo ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>

Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

**8. Eventualforpligtelser**

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattet indkomst, for de selskaber der indgår i sambeskatningen. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for KH Holding 1997 ApS, der er administrationselskab i forhold til sambeskatningen.

Den solidariske hæftelse omfatter desuden kildeskatter af udbytter, renter og royalties, som påhviler de sambeskattede selskaber.

**9. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

I selskabets automobil er der sikkerhed for nom. 300 t.kr. for selskabets og koncernselskabernes mellemværende med pengeinstitut. Den bogførte værdi pr. 31. december 2016 er 0 t.kr.

**10. Ejerskab**

Følgende kapitalejer ejer minimum 5% af kapitalen eller repræsenterer minimum 5% af stemmerne:

KH Holding 1997 ApS, Holsbjergvej 38, 2620 Albertslund.